[image: brasao camara]
Câmara Municipal de João Pessoa
Casa de Napoleão Laureano
Gabinete do Pastor Miguel Arcanjo

PROJETO DE LEI Nº.                                                                    / 2008.
AUTOR: VEREADOR PASTOR MIGUEL ARCANJO

EMENTA:

Denomina de Rua Josileide Santos Silva, e dá outras providências.

ART. 1º - Fica denominada de JOSILEDE SANTOS SILVA, uma das artérias públicas de nossa cidade ainda sem denominação oficial, no Setor 41, Quadras 117, na Comunidade Jardim Laranjeiras, no Bairro José Américo, nesta Capital.

ART. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação;

ART. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Pessoa – “Casa de Napoleão Laureano”, em João Pessoa, 9 de abril de 2008.

PASTOR
MIGUEL ARCANJO
VEREADOR – PRB
“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”
prmiguelarcanjo@hotmail.com

Rua das Trincheiras, 43 – Centro – João Pessoa – PB.
Cep: 58011-000 – Fone: (83) 3218-6355
E-mail: prmiguelarcanjo@hotmail.com
image1.png

Câmara Municipal de João Pessoa

Casa de Napoleão Laureano

Gabinete do Pastor Miguel Arcanjo

Rua das Trincheiras, 43

–

Centro

–

Joăo Pessoa

–

PB.

Cep: 58011

-

000

–

Fone: (83) 3218

-

6355

E

-

mail: prmiguelarcanjo@hotmail.com

PROJETO DE LEI Nº

.

/ 200

8

.

AUTOR: VEREADOR PASTOR MIGUEL ARCANJO

EMENTA:

Denomina de

Rua

Josileide

Santos S

ilva

,

e dá outras

providências

.

ART. 1º

-

Fica denominada de

JOSILEDE SANTOS SILVA

, uma das

artérias públicas de nossa cidad

e ainda sem denominação

oficial,

no Setor 41,

Quadra

s

11

7

,

na

Comunidade Jardim

Laranjeiras, no

Bairro José Américo, nesta Capital

.

ART. 2

º

-

Esta lei entra em vigor na data de sua publicação;

ART

. 3

º

-

Revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessőes da Câmara Municipal de Joăo Pessoa

–

“Casa de Napoleăo Laureano”, em Joăo Pessoa,

9

de abril de 2008

.

PASTOR

MIGUEL

ARCANJO

VEREADOR

–

PRB

“FELIZ A NAÇÃO CUJO

DEUS

É O SENHOR”

prmiguelarcanjo@hotmail.com